
 
Dorking Museum Membership  
Please complete & return to:  
Dorking Museum, Membership Officer, The Old Foundry, 62 West Street, Dorking, RH4 1BS 
 

Please complete in block capitals: 

PAYMENT 
Would you like to make a donation?     No / Yes 
How much would you like to donate?        £ 
 

TOTAL payment           £ 

How did you hear about the Museum?  

Please tick payment method: 
             Standing Order saves money on administration and  
    allows us to spend more protecting local heritage. 
 

    Cheque payable to ‘Dorking Museum’. Reminders are sent          
     out at annual renewal.            

     Cash. Reminders are sent out at annual renewal          

Title             Name 

Title             Name 

Name  and Date of Birth of child(ren) 

 

Company Name 

Address  

 

County                 Postcode 

Tel 

 

Email 

Dorking Museum is a division of the Dorking and District Preservation Society.  The DPPS is a charitable company limited by guarantee registered 

in England and Wales.  Company No. 5126366.  Charity No. 11 07459.   www.dorkingmuseum.org.uk 

Individual Membership 
One person, non transferable 

£14   

Joint 
Suitable for two members at the same address sharing 
mailings. Please give both names 

£18    

Family 
Includes two adults  plus children. Please provide 
names and ages of children 

£20   

Student (in full time education) 
 

£7.50 

Corporate 
Suitable for all businesses 

£250  

School 
Suitable for all schools and nurseries 

£30 

GIFT AID DECLARATION - for past, present & future donations 
I would like Dorking Museum to treat all donations (including subscriptions) I have made for the 4 years prior to this 
date and  
all donations I make from the date of this declaration as Gift Aid donations, until I notify you otherwise. 
 

I confirm I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for each tax year (6 April to 5 April) that is at least equal 
to the amount of tax that all the charities or Community Amateur Sports Clubs (CASCs) that I donate to will reclaim on my gifts for that tax 
year. I understand that other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify. I understand the charity will reclaim 25p of tax on every £1 

Thank you for supporting us. Please note:  
• Payments from company accounts and gift subscriptions are not valid for Gift Aid. 
• If  your circumstances change and you no longer pay sufficient tax, you should cancel your declaration. 
• You may cancel this declaration at any time by letting us know in writing. 
• Please notify us of any changes in your name or address whilst this declaration is in force.   
• If  you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief  due to you, you must include all your Gift Aid  
• donations on your Self  Assessment Tax return or ask HM Revenue and Customs to adjust your tax code.  

Signature(s) Date 

Full Name Address 

Signature Date 

Please tick category of membership 



Standing Order 
Please complete & return to:  

Dorking Museum, The Old Foundry, 62 West Street, Dorking, RH4 1BS 
     

 

           

                      To                                 Bank  
        

 
 

        Branch 

              

            

  

 

      Postcode 

 Address 

 

On the .............................[Date] and thereafter on the same 

date every year until further notice, please pay to the: 

   HSBC Bank,  

   67 West Street, Dorking, RH4 1BW  

   Sort Code: 40-19-22  

For the credit of Dorking Museum  

   Account Number 61463845 

 

The sum of   £                   With reference 

 

This instruction cancels any previous order in favour of the 

beneficiary. 

 

Signature/s 

 

 

Name(s) 

 

 

Date 

 

Sort Code  

 

 

Account Number 
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